หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายวิจัยและนวัตกรรม 
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 700,000.00.บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่   14 มีนาคม 2568                                                                 
    เป็นเงิน 699,999.00 บาท (หกแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน) 
    ราคา/หน่วย (ถ้ามี) 11,666.65 .บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยหกสิบหกบาทหกสิบห้าสตางค์) 
*** 300 USD ต่อสิทธิ x 60 สิทธิ x 36.5 ค่าอัตราแลกเปลี่ยนสกุลเงินต่างประเทศ x 5% ค่าภาษีสินค้าผู้

ให้บริการประเทศสหารัฐอเมริกา เท่ากับจำนวนเงิน 689,850.00 บาท (หกแสนแปดหมื่นเก้าพันแปดร้อย
ห้าสิบบาทถ้วน) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจ้างจากตลาด